2025年２月 13日

各 位

会 社 名   株式会社カオナビ

代表者名   代表取締役社長 Co-CEO 佐藤 寛之

 （コード：4435、東証グロース）

問合せ先   取締役 CFO     橋本 公隆

 （Email：ir@kaonavi.jp）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 13 日に公表した 2025 年３月期の通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 2025年３月期通期業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 売上高
調整後

営業利益
営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

9,420 ~ 9,560

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

 円  銭

―

今回修正予想（B） 9,490 560 470 240 250 21.54

増減額  （B－A） △70 ~ 70 ― ― ― ―

増 減 率 （ ％ ） △0.7 ~ 0.7 ― ― ― ―

（参考）前期実績

（2 0 2 4 年３月期）
7,625 814 679 675 699 60.27

（注）調整後営業利益＝営業利益＋株式報酬費用＋Ｍ＆Ａによるのれん償却費＋その他一時費用

２． 修正の理由

 「カオナビ」等の月額利用料から計上されるストック収益につきましては、主要な KPIが当初の計画通りに

推移していることから、前回発表のレンジ内での着地を見込んでおります。初期費用や有償サポート等から計

上されるフロー収益につきましても、受注が当初の計画通りに推移していることから、前回発表のレンジ内で

の着地を見込んでおります。

 ストック収益：（前回発表）8,465 ～ 8,565百万円、（今回修正）8,530百万円（前期比+26.9%）

 フロー収益 ：（前回発表） 955 ～  995百万円、（今回修正） 960百万円（前期比 +6.3%）

 調整後営業利益をはじめとする各段階利益につきましては、新規事業の立ち上がり状況に応じて機動的な投

資判断が必要との観点から具体的な金額予想は開示しておりませんでしたが、第３四半期までの実績と第４四

半期の見通しを踏まえた金額予想を開示いたします。新規プロダクトのリリースに伴う開発投資やマーケティ

ング投資、組織体制強化による人件費の増加を受けて、前期に比べ減益となる見込みです。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報を基に作成しているため、実際の業績は様々

な要因により上記予想数値と異なる可能性があります。

以上